MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Fartura, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as
Provas Objetivas do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 29 de outubro de 2023, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

 Data da Prova: 29 de outubro de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR SUBSTITUTO I

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO III (ARTES)

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO III (INGLES)

EMEF. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Rua Belgrave Teixeira de Carvalho, 150 - Vila Nova

Fartura/SP

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO III (ED. FÍSICA)

Nomes iniciados com a letra A até Z

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO IV - CRECHE

Nomes iniciados com a letra A até I

EMEB. PROFESSOR MIGUEL DE GOES VIEIRA

Rua Santa Maria, 60 - Vila Nossa Senhora de Fátima

Fartura/SP

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO IV – CRECHE

Nomes iniciados com a letra J até Z

CEFAR - COLÉGIO EDUCACIONAL DE FARTURA

Rua Jeronimo de Andrade, 636 (entrada pela Rua Anacleto

Gonçalves Neves, 663) - Vila Esperança

Fartura/SP

 Data da Prova: 29 de outubro de 2023 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO II

EMEF. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Rua Belgrave Teixeira de Carvalho, 150 - Vila Nova

Fartura/SP

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO V - ESPECIAL

PROFESSOR SUBSTITUTO IV

EMEB. PROFESSOR MIGUEL DE GOES VIEIRA

Rua Santa Maria, 60 - Vila Nossa Senhora de Fátima

Fartura/SP

CUIDADOR SOCIAL

MOTORISTA

CEFAR - COLÉGIO EDUCACIONAL DE FARTURA

Rua Jeronimo de Andrade, 636 (entrada pela Rua Anacleto

Gonçalves Neves, 663) - Vila Esperança

Fartura/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 20 de outubro de 2023.

LUCIANO PERES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP